
„Wszyscy gramy do jednej bramki”
ZAPROSZENIE NA WARSZTATY ANTYDYSKRYMINACYJNE

Podczas warsztatów skupiamy się na problemie różnorodnych form dyskryminacji, takich jak  
dyskryminacja rasowa, etniczna, uprzedzenia wobec osób niepełnosprawnych, ubogich czy imigrantów.

Naszym celem jest nie tylko uświadomienie uczestnikom problemów, lecz także zaprezentowanie 
pozytywnego podejścia. W trakcie zajęć nie tylko dyskutujemy na temat problemów, ale także 

prezentujemy konkretne rozwiązania oraz pozytywne scenariusze zachowań.

Podczas wizyty na stadionie uczestnicy dowiadują się, jak rozpoznawać i reagować na sytuacje związane 
z dyskryminacją, a także jak udzielać pomocy ofiarom.

Zapraszamy uczniów i nauczycieli na niepowtarzalne lekcje, które odbywają się na 
renomowanych stadionach piłkarskich współpracujących z nami, takich jak:

KRAKÓW 
Stadion Cracovii

Towarzystwo Sportowe Iron Man serdecznie zaprasza Państwa szkołę do udziału 
w inspirującym projekcie edukacyjnym „Lekcje na Stadionie”.

Projekt ten, skierowany do uczniów klas V-VIII szkoły podstawowej oraz klas I-II szkół ponadpodstawowych, 
oferuje wyjątkowe warsztaty antydyskryminacyjne pod nazwą „Wszyscy gramy do jednej bramki”. 

ŁÓDŹ 
Stadion Widzewa

CHORZÓW 
Stadion Śląski

WROCŁAW  
Tarczyński Arena

ZABRZE 
Stadion Górnika

UDZIAŁ UCZESTNIKÓW W WARSZTATACH  

JEST BEZPŁATNY

Przewidywany czas warsztatów to 4 godziny.
Grupa docelowa: uczniowie w wieku 11-16 lat, z opiekunem.

Forma zajęć: interaktywne prezentacje, warsztaty oraz zwiedzanie stadionu.
Wielkość grupy to od 12-25 uczniów. 

Zapraszamy do udziału w tym fascynującym projekcie, który połączy edukację i pasję sportową!

Organizator: Towarzystwo Sportowe Iron Man to stowarzyszenie, które od 20 lat organizuje  eventy sportowe oraz realizuje projekty edukacyjne 
i doradcze dla klubów sportowych. Realizuje także projekty wykorzystujące sport jako narzędzie edukacji, a we wszystkich działaniach łączymy 

edukację, otwartość i tolerancję z aktywnością sportową. Wspiera społeczny wymiar sportu, innowacje, promuje zdrowy tryb życia i stara się być 
platformą łączącą ludzi lubiących sport i ciekawych świata z całej Europy.  

po więcej informacji zapraszamy na

 www.max-sports.pl


